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Framlegg til vedtak: 

Kommunestyret tok spørsmål og svar frå spørjetimen til orientering. 
 

Kommunestyret - 032/23 - 13.04.2023 

 

KS - behandling: 

Renee H. Semmingsen (Bygdelista) refererte det spørsmålet som var sendt inn i forkant av møtet, 
om: 
 
Ulovleg deponi og massehandtering 

Bygdelista i Austrheim er kjent med at kommunen har under handsaming tre tilfelle av ulovlege tiltak 
utført av same entreprenør.   

Bygdelista bed om status for kommunen si oppfølging av: 

1.  Ulovleg deponering av usortert avfall inkl. svartelista art i Dyrneskrysset. 

2.  Ulovleg massetak og utkøyring av masse i Heiane inkl. ulovleg anlegg av veg i     

     Austrheimfeltet. 

3.  Ulovleg massetak på kommunal eigedom i Leirvågkrysset. 

Renée Semmingsen 

Bygdelista i Austrheim 

Semmingsen sa vidare at kommunestyret vart av ordføraren lova fyllestgjerande informasjon i det 
neste kommunestyremøtet 16.02.23, men saka var utegløymt og stod ikkje på dagsorden.  På sparket 
tok likevel kommunedirektøren ei kort orientering, men ikkje fyllestgjerande. Det galdt i sær om det 
ulovlege tiltaket i Leirvågkrysset, men óg dei to andre tiltaka. 

Bygdelista bed om at det i spørjetimen i kommunestyremøtet 13.04.23 vert gjeve fyllestgjerande 
informasjon om alle dei tre ulovlege tiltaka. 
 



Ordførar Per Lerøy (Ap) viste til at sjølv om spørsmålet er stilt til han, så er det kommunedirektøren 
som i protokollen er sett opp til å svara på dette. Lerøy svara vidare at etter handsaminga i 
kommunestyret tidlegare i 2023 tok vedkommande tiltakshavar kontakt med kommunen, av di han 
kjenner seg urettvis handsama. Det har vore to møte mellom tiltakshavar og kommunedirektøren, 
der ordførar deltok. I samband med dette har det vore synfaring i Austrheimmarka der 
landbrukskontoret deltok, og ordførar kjenner seg ikkje overtydd om at det er tale om ulovlege tiltak 
på dei ulike stadane. Kjenner på usikkerheit om den kommunale handsaminga i ulike saker opp mot 
denne tiltakshavar. Det som var sagt frå landbrukskontoret, var at tiltakshavar må vera tidleg nok ute 
med søknader for dei tiltak som han skal i gang med. 
 
Renee H. Semmingsen (Bygdelista) viste til at det er sett vilkår om at det ikkje skal kjørast ut massar 
frå Austrheimmarka, det har skjedd, men rett nok ikkje dei siste vekene. Sa vidare at vegen som er 
bygd er for brei. Håpar kommunedirektøren følgjer opp dette vidare. 
 
Ordførar Per Lerøy (Ap) sa at landbrukskontoret si tilbakemelding om vegane er at det er ei mogleg 
løysing at vegbreidda vert skoten ut breiare og så vert skråningane lagt igjen med jord for å gjerast til 
eit meir naturleg beiteland. Ser kanskje ikkje så bra ut no, men det som er ferdigstilt ser mykje betre 
ut enn der som ein jobbar no. Trur dette vert bra til sjuande og sist for tiltakshavar, turgåarar og 
andre. Veit at det er kjørt ut stein som ikkje skulle vore kjørt ut, men noko av dette vart brukt til ein 
landbruksveg ein kilometer unna som det var gitt løyve til. Ordførar meiner det er gjort feil frå både 
kommunen og tiltakshavar, begge partar må skjerpa seg og vera meir ryddige. 
 
Aslak André Bakke (H) sa at denne saka bør løysast på eit anna nivå enn i dag. Trur ikkje kommunen 
er tent med korleis denne saka står i dag med omtale i avisene. Oppfordra til at ein løyser saka og 
kjem vidare, heller enn å bruka meir tid og ressursar på dette framover. 
 
Etter dette vart debatten stoppa, sidan det etter reglementet ikkje er høve til å ha debatt om emne 
frå spørjetimen. 
 
Monika Thorpe (Ap) spurte om bemanning og bemanningsutfordringar i kommune. Der både skule, 
barnehage og pleie/omsorg har utfordringar med å skaffa kvalifiserte søkarar. Mellom anna for 
sjukepleiarar er det stor mangel, og kva tenker så administrasjonen om bemanning ved Nordliheimen 
no fram mot ferietid. Det er både sjukefråvær og vakante stillingar.  
 
Thorpe hadde tre konkrete spørsmål: 

1. Kva tenker administrasjonen i forhold til bemanningssituasjonen i Pleie og Omsorg, då 
særleg med tanke på Nordliheimen, når det no går mot ferieavvikling? I PLOMS er det 
høgt sjukefråvær og fleire vakante stillingar, mange sjukepleiarstillingar. 

2. Korleis stiller administrasjonen seg til bruk av vikarbyrå? 
3. Tankar rundt økonomiske kostnader ved bruk av vikarbyrå kontra fysisk/psykisk slitasje på 

dei som opplever meirarbeid pga. stort fravær? 
 
Kommunalsjef Anne Hildegunn Færøy svara på spørsmåla frå Thorpe: Rekrutterer greitt for 
helsefagarbeidarar, men slit for sjukepleiarar. Fram mot ferietida vert dette utfordrande å løysa, 
dette er noko som vert diskutert jamleg med einingsleiarane for å ta opp moglege løysingar både på 
kort og lang sikt. For rekruttering har ein lyst ut via dei vanlege kanalane utan å få søknader, og vil no 
ta kontakt med ulike høgskular for å rekruttera dei som er ferdige med utdanninga eller undervegs i 
utdanningsløpet. Om vikarbyrå sa Færøy at det er veldig kostbart, og krev opplæring. Må uansett 
finna ei løysing fram mot sommaren. 
Handsaming i kommunestyret: 
Kommunestyret tok spørsmål og svar frå spørjetimen til orientering. 
 



 

KS - vedtak: 

Kommunestyret tok spørsmål og svar frå spørjetimen til orientering. 
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